23 de julho de 2025, no Processo Licitatório sob o n°091/2025, Dispensa de Licitação 
nº 052/2025 para Contratação de Empresa Especializada em Organização e 
Cronometragem de Corrida de rua com fornecimento de KIT, atendendo as demandas 
através de recursos próprios e vinculados,no valor total de R$12.203,30 (doze mil 
duzentos e três reais e trinta centavos) conforme especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora:G&B SOLUÇÕES ESPORTIVAS LTDA. 

CNPJ: 59.106.965/0001-06 

Ribeirão Vermelho, 21 de agosto de 2025.